
NAXCA ApS

CVR-nr.: 25705963

Søstjernevej 50
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Susana Elizabeth Casay Sanchez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NAXCA ApS
Søstjernevej 50
2650 Hvidovre
e-mailadresse: susanacs888@gmail.com
CVR-nr.: 25705963
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 1.063 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Revision

Årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-99.636	-149.598
Resultat af ordinær primær drift		-99.636	-149.598
Andre finansielle indtægter		1.162.283	684.314
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.953.881
Ordinært resultat før skat		1.062.647	-2.419.165
Skat af årets resultat		405	160
Årets resultat		1.063.052	-2.419.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	58.900
Overført resultat		663.052	-2.477.905
I alt		1.063.052	-2.419.005

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		111.257	111.257
Varebeholdninger i alt		111.257	111.257
Tilgodehavende skat		8.001	134.878
Andre tilgodehavender		15.716	11.537
Tilgodehavender i alt		23.717	146.415
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.808.122	11.847.132
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.808.122	11.847.132
Likvide beholdninger		115.090	354.954
Omsætningsaktiver i alt		13.058.186	12.459.758
AKTIVER I ALT		13.058.186	12.459.758

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		12.540.174	11.877.122
Forslag til udbytte		400.000	58.900
Egenkapital i alt		13.020.174	12.016.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.012	443.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.012	443.736
Gældsforpligtelser i alt		38.012	443.736
PASSIVER I ALT		13.058.186	12.459.758

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0